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Заочна форма навчання
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Бюджет часу в тижнях
	Позначення
	Курси
	Теоретичне

навчання
	Екзаменаційна сесія
	Навчальна практика
	Виробнича практика
	Канікули
	Атестація
	Підготовка кваліфікаційної роботи
	Всього

	Т                 - теоретичне навчання;
	І
	1
	4
	2
	-
	
	-
	-
	7

	С                - екзаменаційна сесія;
	Іуч.
	1
	5
	2
	-
	
	-
	-
	8

	Н                - навчальна практика;

В                - виробнича практика;
	ІІ
	
	6 
	2
	-
	
	-
	-
	8

	Р                - виконання кваліфікаційної роботи;
	ІІу
	1
	6
	-
	6
	
	2
	-
	15

	А                - атестація.
	ІІІ
	
	6 
	4
	-
	 
	-
	-
	10

	
	ІV
	1
	5
	-
	7
	
	2
	-
	15

	
	151-155м
	1
	5
	-
	6
	
	-
	-
	12

	
	156м
	1
	4
	-
	-
	
	-
	-
	5

	
	157м
	1
	4
	-
	-
	
	-
	-
	5

	
	251-256м
	1
	3
	-
	-
	
	2
	
	6

	
	257м
	1
	5
	-
	8
	
	2
	4
	20

	
	258м
	
	6
	-
	10
	
	-
	-
	16

	
	259м
	1
	6
	-
	8
	
	2
	-
	17

	
	357м
	1
	3
	-
	-
	
	2
	8
	14

	
	Всього
	11
	68
	10
	45
	
	12
	12
	158


Декан факультету

                                                                                                                 проф. Коваль В.О.
